第３０６回エフエム群馬放送番組審議会議事録

１ 開催日  平成２８年６月１４日（火）

２ 場所   エフエム群馬本社会議室

３ 出席者 ＜委員＞  吉田典之委員長 小林徹副委員長 加藤隆志委員

五十嵐優子委員 沼田真由美委員 須田真理委員

＜会社＞  代表取締役社長 石田哲博

取締役編成部長兼報道部長 金井政人

事務局 小池美由紀

４ 議事

  〇報告   ・新年度第一四半期の営業状況

・新年度放送事故の現状

  ・特殊詐欺対策キャンペーン新ＣＭの視聴

・参議院選挙・１８才選挙権に対する取り組み

・環境月間にちなんだエコキャンペーン展開

・夏にかけての特別番組の計画  等

〇番組試聴 ・「ユウガチャ＋」

       （放送日時 水曜 １６時００分～１８時５５分放送

番組出演 バカボン鬼塚 揚妻由璃子アナウンサー）

〇意見交換 ＜試聴番組について＞

        ・二人の掛け合いが絶妙 キャラクターが出ていて良い

         ・バカボン鬼塚さんは話術があるのでつい聴いてしまう

         ・県内の情報が少ない 県外の情報であれば、わざわざ

エフエム群馬を聞かなくても良いと思ってしまう

         ・番組の雰囲気についていけない印象

・バカボン鬼塚さんは他局で聴いた時と印象が違う

群馬を意識したトーンでしゃべっているのではと感じる

         ・名盤紹介は貴重な音源を流している ＣＤ化したらどうか

〇その他  次回開催は７月１２日予定

以上